jLu
• BRAGA

DMUOP - DPOT - DIVISÃO DE TRÂNSITO E MOBILIDADE

EDITAL N.° ED17812017

DR. RICARDO BRUNO ANTUNES MACHADO RIO, Presidente da Câmara Municipal de Braga:

FAZ SABER QUE, por motivo da desmontagem da passagem aérea da Rua do Caires são tomadas as

seguintes medidas em matéria de trânsito nesse arruamento:

- É proibido o trânsito automóvel a partir das 20H00 do dia 21 de Março até às 07H00 do dia 22 de

Março.

- É proibido o trânsito automóvel a partir das 20H00 do dia 22 de Março até às 07H00 do dia 23 de

Março.

Para constar se mandou passar o presente edital e outros de igual teor que vão ser afixados nos lugares de

estilo e no portal do Município Acm-bragapt.

Braga e Paços do Municipio, 20-03-2017

O Presidente da Câmara

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO

Certifico que afixei o presente edital em 21/03/2017 - DAC/Litiana Ve[ga

Meios de divulgação externos: E Diário da República 1 Jornais: ocais j Regionais: E Nacionais: E
Outros: E

MOD-CMB.02.0102 ide 1